[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 39/2023

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 11/2023
O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberto o Pregão Presencial  N. 11/2023 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM para a contratação profissional com empresa registrada na área do esporte para suprir a demanda de 12 ( DOZE) horas semanais, 48 ( QUARENTA E OITO) horas mensais para treinar categorias de base de futsal( salão) de crianças, jovens e adultos , conforme especificações deste Edital e Anexos, para o dia 23/06/2023, às 09 horas, de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993, bem como as condições estabelecidas no Edital. Demais informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, sita na Rua Ataliba José de Lima, n°010, pelo fone (54) 3698 - 4195, e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira.

Capão Bonito do Sul, 31 de maio de 2023.
Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal

RUA ARTHUR FEIJÓ, 375, CENTRO – 95.308-000 – FONE 54 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br                  administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br